Λύσιν ἡμῖν, ἀγνή, ἀμαρτημάτων τὸν Λυτρωτὴν
δοθῆναι ἐκδυσώπει, τὸν σκοτασμὸν, ἄχραντε, τῶν
ψυχῶν ἡμῶν ἀεὶ ταῖς σαῖς πρεσβείαις σκεδάζουσα.

Ἀνόμφευτε Δέσποινα, εὐλογημένη Θεοκυῆτορ,
τοὺς ὑμνοῦντάς σε περὶ πάσης βλάβης, μόνη τῶν
ἀνθρώπων βοήθεια.

Ὁ τὸ εἶναι ἡμῖν παρεχόμενος, σοῦ τὴν μήτραν
κατώκησε, Θεοτόκε, ὃν αἰτησαι σωθῆναι ἡμᾶς.

Παρθένε μόνη ἀγνή, κεχαριτωμένη βοήθειά μοι
ἀεὶ χειμαζομένῳ ταῖς τοῦ βίου περιστάσεσιν.

Δέσποινα πάντων τῶν ἀνθρώπων, ἀγία Θεοτόκε,
τῆς δουλείας με τῶν παθῶν σαῖς πρεσβείαις τελείως
ἐλευθέρωσον.

Ἦμνοῦμέν σε, Παρθένε Θεοκυῆτορ, δι' ἧς ἀρὰ
ἀπεστείρωται, καὶ εὐλογία πᾶσιν ἐπῆλθε τοῖς εἰδόσι
σε μόνην Μητέρα τοῦ Θεοῦ ἡμῶν ἀνανδρον.

(30) Ecclesia in catechismo Clementis VIII per quem iste pontifex jussit Ecclesiae fideles erudiri in doctrina Christiana, illa verba Salutationis angelicæ *Gratia plena*, ita explicat: «*Gratia plena, quia quod primum gratiæ effectum, scilicet peccati deletio, Virgo sanctissima nunquam maculam habuit peccati originalis, aut actualis, mortalis vel venialis.*» Ludovicus etiam Granatensis ordinis Prædicatorum in catechismo Trigesimo homil. 27, eodem Salutationis angelicæ verba, *Gratia plena*, in hunc modum declarat: «*Gratia plena, hoc est, singulariter electa ab æterno Deo omnipotenti, et annuntiata mirabiliter ab initio mundi per prophetarum revelationes atque in conceptione sua custodita admirando et singulari modo ab omni macula peccati, tam originali, quam suæ ipsius personæ, denique complete adornata omnibus gra-*

Quomodo splendor Patris in crucem sublatus est, qui universa luce perfundit, et tenebrarum principem proturbat ac dejicit? Dicebat Domina sanctissima, tanquam mater ingemiscens ac plorans.

Immutabilis secundum divinitatem, in cruce suspensus mutasti, o Fili, omnes creaturas, aiebat Virgo; et hæc aspiciens in lamenta erumpebat, cum stupore considerans tremendam illius dispositionem.

Prævidit te Jacob, o Virgo, scalam quæ nos in profundum malorum delapsos ac perditos ad celestem altitudinem eras sublevatura: quam obrem nos te, o pura, laudibus extollimus in sæcula.

Partum sacro horrore plenum, cum te in lucem mirabiliter edidi, sustinuisti: Nunc vero cum creaturæ omnes videant te sponte in liguo confixum, exhorrescunt, o patientissime Fili.

Ex Canone sermō v ad Matutinum.

Filius coæternus Patri, voluit in fine temporum in utero tuo habitare, o Deipara, ut nos fideles regeneraret: quam ob causam tibi hymnos decantamus.

285 Deprecare, o casta et inviolata, Redemptorem, ut nobis peccatorum nostrorum absolutionem concedat: atque assiduis intercessionibus tuis elimina tenebras animarum nostrarum.